
UCHWAŁA NR XXI/145/12
RADY GMINY BYSTRA-SIDZINA

z dnia 17 lipca 2012 r.

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art.7 ust. 1pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. Nr 142 z 2001r., poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie 

przyrody (t.j. Dz. U. Nr 151, poz. 1220 z dnia 25 sierpnia 2009r. z późn. zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony Środowiska w Krakowie, Rada Gminy Bystra - Sidzina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Znosi się status pomnika przyrody dla: 

a) drzew - jesion 5 szt. - otoczenie kościoła parafialnego w Sidzinie, własność Parafii Rzymskokatolickiej, 
wyszczególnionych w rejestrze pomników przyrody powiatu suskiego z dnia 01.03.2012r., ustanowionych 
pomnikami przyrody orzeczeniem LKS.I-4-6/47 Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie z dnia 28.04.1949r. 

b) drzewa - jodła pospolita (Abies alba) – Leśnictwo Bystrzak, oddz. 61b własność Skarbu Państwa w zarządzie 
Nadleśnictwa Myślenice, wyszczególnione w rejestrze pomników przyrody powiatu suskiego z dnia 
01.03.2012r., ustanowione jako pomnik przyrody Rozporządzeniem Nr 48 Wojewody Nowosądeckiego 
z dnia 07.12.1998r. (Dz. Urz. Woj. Nowosąd. Nr 58/98, poz. 302. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

Id: HDOYP-ARCAM-OEKHF-UFDCK-EEOKE. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




